РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	05 мая 2015 г.         г. Минеральные Воды            № 153-р

О создании экспертной группы для осуществления экспертизы (оценки) результатов внедрения требований положений Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Минераловодском муниципальном районе Ставропольского края

В целях осуществления экспертизы (оценки) результатов внедрения требований положений Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Минераловодском муниципальном районе Ставропольского края, руководствуясь методическими рекомендациями по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальных образованиях Ставропольского края, утвержденными приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 30 марта 2015г. № 109/од:

1. Создать экспертную группу для осуществления экспертизы (оценки) результатов внедрения требований положений Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Минераловодском муниципальном районе (далее - экспертная группа).
2. Утвердить прилагаемый состав экспертной группы для осуществления экспертизы (оценки) результатов внедрения требований положений Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Минераловодском муниципальном районе.
3. Утвердить прилагаемый регламент работы экспертной группы.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Минераловодского муниципального района А.А. Абрамова.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Минераловодского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                С.К. Авраменко